
Pomiechówek 2010-08-06
ZP.341/12/2/2010

DO WSZYSTKICH 

ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  realizację  zadania  
p.n.  „Budowa  wodociągu  w miejscowościach:  Czarnowo,  Pomiechowo oraz 
kanalizacji w miejscowości Brody, gmina Pomiechówek”

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Informuję,  że  po  dokonaniu  badania  i  oceny  ofert  złożonych  w  przedmiotowym 
postępowaniu, na podstawie art.  91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych  (jt.  Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  113,  poz.  759),  wybrano  w  obydwu  częściach 
zamówienia, jako najkorzystniejsze oferty oznaczone w każdej z części nr 1, tj. oferty złożone 
przez:

"DKM-LASKOWSCY" Spółka jawna PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA 
WODNEGO, MELIORACJI, KANALIZACJI I ROBÓT DROGOWYCH

ul. Dworkowa 2c, 05-230 Kobyłka
W terminie przewidzianym na składanie ofert w każdej z części wpłynęły 2 oferty. 
Żaden  z  Wykonawców  nie  został  wykluczony  z  postępowania,  ani  też  żadna  z  ofert  nie 
została odrzucona. 

Nazwy Wykonawców wraz ze streszczeniem oceny i porównania ofert przedstawiamy 
poniżej.

Część 1 zamówienia, obejmująca budowę sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej w ul. Mostowej 
w Brodach i sieci wodociągowej w ul. Kwiatowej w Pomiechowie:

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy
Cena 

netto/brutto 
w zł

Liczba 
punktów

Kolejność 
ofert po 
ocenie

1
"DKM-LASKOWSCY" Spółka jawna 
PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA 
WODNEGO, MELIORACJI, 
KANALIZACJI I ROBÓT DROGOWYCH
ul. Dworkowa 2c, 05-230 Kobyłka

109.860,00/
134.029,20 100,00 1

2
INSTALATORSTWO SANITARNE, C.O., 
GAZ, ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE, 
TRANSPORT Janusz Zakrzewski
Pomiechowo, ul. Kwiatowa 28, 
05-180 Pomiechówek

134.225,17/
163.754,71

81,85 2

1



Część 2 zamówienia, obejmująca budowę sieci wodociągowej w miejscowości Czarnowo:

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy
Cena 

netto/brutto 
w zł

Liczba 
punktów

Kolejność 
ofert po 
ocenie

1 "DKM-LASKOWSCY" Spółka jawna 
PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA 
WODNEGO, MELIORACJI, 
KANALIZACJI I ROBÓT DROGOWYCH
ul. Dworkowa 2c, 05-230 Kobyłka

182.000,00/
222.040,00

100,00 1

2 INSTALATORSTWO SANITARNE, C.O., 
GAZ, ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE, 
TRANSPORT Janusz Zakrzewski
Pomiechowo, ul. Kwiatowa 28, 
05-180 Pomiechówek

224.471,15/
273.854,80

81,08 2

Na czynność wyboru oferty najkorzystniejszej nie przysługuje odwołanie.

Z up. WÓJTA

/-/ mgr Mariusz Łempicki

2


